別紙１
[bookmark: _GoBack]令和４年　　月　　日
鹿児島県高等学校体育連盟
バドミントン専門部長殿
高等学校
学校長　　　　　　　印

顧　問

団体メンバー追加及び変更届

下記のとおり，団体メンバー追加または変更をします。
※団体メンバーとは，監督・コーチ・マネージャー・選手の最大１０名のこと。

大会名　（第５７回鹿児島県高等学校総合体育大会バドミントン競技）
種目名　（ 　男子　・　女子　）

下記の者は，学校長の認める者として大会に出場することを認め，参加申込します。

	団体メンバー
	（　ふりがな　）
変　更　前
	（　ふりがな　）
変　更　後

	記入例
監督
	桜島 (さくらじま)　太郎 (たろう)
	薩摩 (さつま)　隼人 (はやと)

・追加・変更分だけを記入すること。
・監督・コーチが外部指導者の場合は，当該校のスポーツ傷害保険に加入することとする。
・外部指導者とは，非常勤講師，スポーツクラブ指導者・社会体育指導者・当該校の卒業生・保護者等で学校長が認めた者とする。